

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553

Tipo Documento: I - Ingreso

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electronica de Fondos

Condiciones: CONTADO

Expedido en:

AV.URANO 585 B

FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA

DEL RIO

VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FVV Folio: 125211

Folio Fiscal (UUID)

556B93F9-6FC6-4297-9279-BF174772787A

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000712122357

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000717964008

Fecha y Hora de Expedición

2025-11-11T19:12:36

Fecha y Hora de Certificación

2025-11-12T13:00:39

Receptor:

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

UsoCFDI: G03

RegimenFiscal: 622

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI

GRANADA

CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520



Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
60121121	H87	02080018	20	Pieza	CARTULINA FLUOR 66X48C AZUL	5.570000	111.40	0.00
Base: 111.400000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.824000								
26111702	H87	01940012	1	PIEZA	PILA ALCALINA (AA) TIRA 12 ENERGIZE	194.520000	194.52	0.00
Base: 194.520000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 31.123200								
26111702	H87	01940013	3	PIEZA	PILA ALCALINA (AAA) BLT/4 ENERGIZE	67.380000	202.14	0.00
Base: 202.140000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 32.342400								
26111702	H87	01940015	15	PIEZA	PILA ALCALINA (9V) BLT/1 ENERGIZE	75.190000	1,127.85	0.00
Base: 1127.850000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 180.456000								
44121701	H87	08350012	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	40.900000	40.90	0.00
Base: 40.900000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.544000								
44121708	H87	08350137	1	PIEZA	MARCADOR PERMAN GRISO NEG CJA/12 SIGNAL	169.280000	169.28	0.00
Base: 169.280000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.084800								
60121519	H87	08330046	1	PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	89.040000	89.04	0.00
Base: 89.040000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 14.246400								
31201517	H87	00160048	1	Pieza	CINTA ADH TRANS.P/EMPAQUE .48X150M/6 JANEL	220.550000	220.55	0.00
Base: 220.550000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 35.288000								
31201517	H87	00160370	6	Pieza	CINTA ADH CANELA P/EMPAQUE.48X150M JANEL	35.690000	214.14	0.00
Base: 214.140000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 34.262400								
31201503	H87	00160382	5	Pieza	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 24X50 JANEL	20.930000	104.65	0.00
Base: 104.650000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.744000								
14111525	H87	09320002	4	PIEZA	PAPEL BON 37K CTA BCO C/500H ECOLOGIC	59.830000	239.32	0.00
Base: 239.320000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 38.291200								
44122003	H87	08350001	4	PIEZA	ARCHIVADOR CARTA LEFORT	47.630000	190.52	0.00
Base: 190.520000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.483200								
44121801	H87	00730197	4	Pieza	CORRECTOR ROLLER BLT BIC	35.390000	141.56	0.00
Base: 141.560000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 22.649600								
44121612	H87	06130007	4	Pieza	CUTTER NAVAJA GDE CON GUIA BLT SMART	27.160000	108.64	0.00
Base: 108.640000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.382400								
44101809	H87	06070022	2	Pieza	CALCULADORA ESCRIT DX 12D NEG/GRIS CASIO	189.830000	379.66	0.00
Base: 379.660000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 60.745600								
43201800	H87	06690045	1	Pieza	MEMORIA USB 16GB C008 BCO/AZL ADATA	51.250000	51.25	0.00
Base: 51.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.200000								
43201800	H87	06690019	1	Pieza	MEMORIA USB 16GB C008 NEG/RJO ADATA	51.250000	51.25	0.00
Base: 51.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.200000								
44121618	H87	07430010	2	Pieza	TIJERA OFICINA SOFT 6 3/4" BLT SMARTY	22.420000	44.84	0.00
Base: 44.840000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 7.174400								
39121522	H87	05790010	1	Pieza	MULTICONTACTO C/6TOMAS MUL-6 VOLTECK	67.890000	67.89	0.00
Base: 67.890000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 10.862400								
14111607	H87	70020014	1	Pieza	PIZARRON CORCHO 60X90CM MARCO ALUM SMART	342.160000	342.16	0.00
Base: 342.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 54.745600								

*** CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 21/100 MXN ***

Sub Total	4,091.56
+ IVA Traslado	654.65
Total	4,746.21

Sello Digital del CFDI:

L7uLsvldP48urtBka+ml/mHkKGKVQZTKKSR/IB7Pw+bcCxoG9PQeSpJDtsYwBbSkCc54+kv0RaDXuvOHJZtR0XcyheNe1hzEDLuoHfUekOuFnZNTffw6iCDzSAk0mmwZZHrVp217qyyBvHLuYrbkN6bAhI3b1u6CPmaULb4m5nTIHu73YrOBHNSKjnvYDb4Jzyowl8R9mh7dEZ6GXp7bdI9VI4zqLVgWki+Z5H4Rb9qYarh7yKULJaM8EgSjpzKEdN4Zu9FJd8wPH0q/491IX14FHJDJZs+s4t008rADdbMOGB68Ngs7OW6BcxvxacqOdJkD1k3IOviSQ==

Sello Digital del SAT:

oEzVKvOkie3awCzuzc6MBMmoUV+Mxi6jQx99hXs9sHe08qKrdXzvjI8fESxY05SAn9KL7+4Cd3NPv54XQwV6joaZWW2KuRxxcLBEXzC+pCDarJ3AMZXCp8mQCC8NcWMOtVvWeSJ5H/XfjE+m0OYrgbEOM+yy+hEhjN9slADUTPZSM7nQs/mhh9UlgU5sgcRNURJ5Wyf1sTmQ6tDFHyDuCt8ITJCARSfEY42tnkVQvlhKCRGvsGdhH/PpAAR7MCMYlaDHNI278DX7HuVqlArlDGPCHQ+I9VCXEzf37epEtc+8tTOGMH7ZUqPeR-ii/Qo2NU092L8jnjjvDw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||L1.1|556B93F9-6FC6-4297-9279-BF174772787A|2025-11-12T13:00:39|L7uLsvldP48urtBka+ml/mHkKGKVQZTKKSR/IB7Pw+bcCxoG9PQeSpJDtsYwBbSkCc54+kv0RaDXuvOHJZtR0XcyheNe1hzEDLuoHfUekOuFnZNTffw6iCDzSAk0mmwZZHrVp217qyyBvHLuYrbkN6bAhI3b1u6CPmaULb4m5nTIHu73YrOBHNSKjnvYDb4Jzyowl8R9mh7dEZ6GXp7bdI9VI4zqLVgWki+Z5H4Rb9qYarh7yKULJaM8EgSjpzKEdN4Zu9FJd8wPH0q/491IX14FHJDJZs+s4t008rADdbMOGB68Ngs7OW6BcxvxacqOdJkD1k3IOviSQ== |00001000000717964008||

Este documento es una representacion de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifico con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**

Disposicion Fiscal:
Norma:

